Rails de guidage Resist NR II
R2045 .3. .., SNS à fixation par le haut, avec bande de protection et fixations de bande
Options et références
Taille Rail de guidage
de taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
N H P En une partie En plusieurs tronçons

R2045 .0. .., SNS à fixation par le haut, avec capsules de protection en plastique
Options et références
Exemple de commande 1
(jusqu'à Lmax)
Options :
 ▶ Rail de guidage NR II, SNS
 ▶ Taille 30
 ▶ Classe de précision H
 ▶ En une partie
 ▶ Longueur de rail
L = 1 676 mm
Référence :
R2045 703 31, 1 676 mm
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
 ▶ Rail de guidage NR II, SNS
 ▶ Taille 30
 ▶ Classe de précision H
 ▶ En 2 tronçons
 ▶ Longueur de rail
L = 5 116 mm
Référence :
R2045 703 32, 5 116 mm
Taille Rail de guidage
de taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
N H P En une partie En plusieurs tronçons
151) R2045 10 4 3 2 31, .... 3., ....
20 R2045 80 4 3 2 31, .... 3., ....
25 R2045 20 4 3 2 31, .... 3., ....
30 R2045 70 4 3 2 31, .... 3., ....
35 R2045 30 4 3 2 31, .... 3., ....
Ex. : R2045 70 3 31, 1 676
Remarque pour le montage
 ▶ Capsules de protection
en plastique fournies.
 ▶ Rails également dispo-
nibles en plusieurs
tronçons.
R2047 .0. .., SNS à fixation par le bas
Exemple de commande 1
(jusqu'à Lmax)
Options :
 ▶ Rail de guidage NR II, SNS
 ▶ Taille 30
 ▶ Classe de précision H
 ▶ En une partie
 ▶ Longueur de rail
L = 1 676 mm
Référence :
R2047 703 31, 1 676 mm
Exemple de commande 2
(supérieur à Lmax)
Options :
 ▶ Rail de guidage NR II, SNS
 ▶ Taille 30
 ▶ Classe de précision H
 ▶ En 2 tronçons
 ▶ Longueur de rail
L = 5 116 mm
Référence :
R2047 703 32, 5 116 mm
Options et références
1) Longueur de rail maximale 1 856 mm, nombre maximal de trous nB 30
Taille Rail de guidage
de taille
Classe de précision Nombre de tronçons .,
Longueur de rail L (mm), ....
N H P En une partie En plusieurs tronçons
151) R2047 10 4 3 2 31, .... 3., ....
20 R2047 80 4 3 2 31, .... 3., ....
25 R2047 20 4 3 2 31, .... 3., ....
30 R2047 70 4 3 2 31, .... 3., ....
35 R2047 30 4 3 2 31, .... 3., ....
Ex. : R2047 70 3 32, 5116
Rails de guidage Resist NR II